testes sunt venerabilis guilelmus raymundi de Cumbis, canonicus, et arnaldus 
soriger, terrachone.

ego, Jacobus Çabater, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, etc., quindecim libras, quatuordecim solidos barchinonenses, quas 
universitas dicte civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis in festo sancti 
marie augusti proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, Xii 
die octobris anno predicto. 

ítem, firmavit aliam de Xiii libris, Vi solidis, Viii denariis, in festo beate tecle. 
ítem, firmavit aliam de decem libris, in dicto festo sancte tecle.

testes Johannes pallarès, presbiter, et Franciscus Cortey, terracone.

ego, rogerius de monteolivo, domicellus domiciliatus in civitate terracone, con-
fiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, etc., decem septem libras, octo 
solidos, septem denarios barchinonenses, quas universitas, etc. in festo sancti marchi 
evangeliste proxime venturo. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terrachone, pri-
ma die octobris anno predicto. 

testes inde sunt raymundus banastull, conversus terracone, et Jacobus Colbató, 
de montebrione.

ego, guilelmus maiol, licenciatus in legibus, procurator bartholomei tàrregua 
Villefranche penitensis cum publico instrumento ad hoc suficienti acto Villefranche 
nona die decembris anno a nativitate Domini mCCCXC octavo, clauso per Jaco-
bum garrigues, notarium Villefranche, auctoritate venerabilis Francisci Clementis, 
archidiaconi penitensis, confiteor habuisse numerando a vobis, petro banastull, etc., 
triginta libras, septem solidos, duos denarios barchinonenses, quos universitas dicte 
civitatis facit dicto principali meo de censuali mortuo singulis annis in festo beate 
marie septembris proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terracone, Xiii die oc-
tobris anno, etc.

testes venerabilis raymundus salelles, licenciatus in legibus, et bernardus pon-
çoda, terrachone.
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ego, guilelmus petri, civis terrachone, confiteor habuisse numerando a vobis, 
petro banastull, etc., viginti quinque libras barchinonenses, quas, etc. in festo sancte 
tecle proxime lapso. et ideo, etc. actum est hoc terrachone, Xiiii die octobris anno 
predicto.

testes sunt nicholaus martini et guilelmus Duch, clerici terracone.

ego, petrus raymundus de bas, apothecarius civis terracone, confiteor habuisse 
numerando a vobis, petro banastull, clavario anni presentis dicte civitatis, viginti 
unam libras, octo solidos, septem denarios barchinonenses, quas universitas dicte 
civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis prima die presentis mensis oc-
tobris. et ideo renuncians excepcioni nom numerate peccunie presentem vobis per 
petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de recepto. 
actum est hoc terrachone,  Xiiii die octobris anno predicto.